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IM.RZP271.6.15332020
Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Wybér Wykonawcy na Pelnienie nadzoru inwestorskiego we wszystkich branzach nad
realizacjy zadania inwestycyjnego pn. ,Budowa Zbiorczej Drogi Poludniowej w Legnicy
— Etap 111 od al. Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia w ww. postepowaniu zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia
29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 - tekst jednolity z péZn. zm.) oraz pkt. VIII HInstrukeji dla
Wykonawcow” — Rozdziat 2 siwz, Zamawiajacy ponizej publikuje pytania i odpowiedzi oraz zmienia tresé
ogloszenia i siwz:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy uzna spelnienie warunku udzialu w postepowaniu jezeli Wykonawca wykaze jedno
z zam6wien, nad realizacja ktérego w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skiadania ofert sprawowal
nadzor inwestorski, polegajace na budowie drogi klasy L, o nawierzchni bitumicznej, o dhigosci w jednym
ciagu 471m, (515m z odnogami na skrzyzowaniu z droga klasy L, kategorii ruchu KR4) w terenie zabudowy,
kategorii ruchu KR3 wraz z uzbrojeniem obejmujacym budowe kanalizacji deszczowej ponad 500m i budowe
oswietlenia ulicznego ponad 500m? Nadmieniam, ze przedmiot zaméwienia obejmuje budowe drég
o parametrach klasy L (ok. 980m).
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia warunek udzialu w postgpowaniu — do§wiadczenie zawodowe Wykonawey:
-pkt V 1.3 IDW:
Z y...1.3. Spemiajg warunki udzialu w postepowaniu tj:
1) Posiadaja zdolnosci techniczne lub zawodowe:
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie wykonal tj. jako Wykonawca sprawowat nadzor
inwestorski we wszystkich wymaganych ponizej branzach nad realizacja: co najmniej dwéch
zam6wien: polegajgcych na budowie lub przebudowie drogi klasy min. Z (w rozumieniu ustawy
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Dz. U. z 2020r., poz. 470 i 471- t,j. oraz Rozporzqdzenia
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02 marca 1999r. ,w sprawie warunkéw
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie” - Dz. U. z 2016r. poz. 124
z poZ. zm.), o nawierzchni bitumicznej, o dlugosci w jednym ciggu min. 500m w terenie zabudowy,
o kategorii ruchu min. KR4 wraz z uzbrojeniem obejmujagcym budowe/przebudowe kanalizacji
deszczowej/kanalizacji sanitarnej min 500m i  budowe/przebudowe  oswietlenia ulicznego
min 500m, w tym: jedno zadanie obejmujace:
a) budowe obiektu mostowego w ciggu drogi przeznaczonej dla ruchu samochodowego
oraz
b) usuwanie kolizji z sieciami niezwiazanymi z drogami.

na:
»---1.3. Spetniaja warunki udzialu w postepowaniu tj:
1) Posiadaja zdolno$ci techniczne lub zawodowe:
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie wykonat tj. jako Wykonawca sprawowal nadzér
inwestorski we _wszystkich wymaganych ponizej branzach nad realizacia: co najmniej
dwoch zamowien:
- jedno polegajace na budowie lub przebudowie drogi klasy min. Z (w rozumieniu ustawy
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Dz. U. z 2020r., poz. 470 i 471- tj. oraz
Rozporzqdzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02 marca 1999r. ,w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi publiczne i ich usytuowanie” - Dz. U.
z 2016r. poz. 124 z péZ. zm.), o nawierzchni bitumicznej, o dlugosci w jednym ciggu min. 500m
w terenie zabudowy, o kategorii ruchu min. KR4 wraz z uzbrojeniem obejmujacym
budowe/przebudowe kanalizacji deszczowej/kanalizacji sanitarnej min 500m
i budowe/przebudowe o$wietlenia ulicznego min 500m,




- drugie polegajace na budowie lub przebudowie drogi klasy min. L lub Z (w rozumieniu
ustawy
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Dz. U. z 2020r., poz. 470 1 471- tj. oraz
Rozporzqdzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02 marca 1999r. ,w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi publiczne [ ich usytuowanie” -
Dz. U. z 2016r. poz. 124 z poz. zm.), o nawierzchni bitumicznej, o dlugosci w jednym ciagu min.
400m w terenie zabudowy, 0 kategorii ruchu min. KR3 lub KR4 wraz z uzbrojeniem
obejmujacym budowe/przebudowe kanalizacji deszczowej/kanalizacji sanitarnej min 400m
i budowe/przebudowe oéwietlenia ulicznego min 400m,

- w tym jedno z powyZszych obejmujace dodatkowo:
a) usuwanie kolizji z sieciami niezwigzanymi z drogami.

i wykreéla w calo$ci ponizsza UWAGE:

FVWAGA:

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci jako do$wiadczenie zawodowe Wykonawcy zadanie obejmujace budowe obiektu
mostowego w ciagu drogi przeznaczonej dla ruchu samochodowego wykazane w do$wiadczeniu zawodowym
osoby, ktéra Wykonawca skieruje do realizacji zamowienia, tj. inspektora nadzoru w branzy mostowej
posiadajacego doswiadczenie i kwalifikacje speliajace warunki udzialu w postgpowaniu? Rola Wykonawcy
polega na koordynacji prac zwigzanych z nadzorem i raczej znaczenie ma nadzorowanie inwestycji
wielobranzowych niz konkretnie mostowej. Zadania zwiazane z budowa mostu i drég sa zadaniami bardzo
rzadko i trudno o takie do$wiadczenie nawet dla do§wiadczonego wykonawcy nadzoru inwestorskiego.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytania: nr 1inr 5.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy uzna do$wiadczenie inspektora nadzoru w branzy drogowej - koordynatora, jezeli wykaze,
ze byl inspektorem nadzoru-koordynatorem na jednym z zadan polegajacym na budowie drogi klasy L,
o nawierzchni bitumicznej, o dlugoéci w jednym «ciggu 471 m, (515m z odcinkami
na skrzyzowaniu z drogg klasy L, kategorii ruchu KR4) w terenie zabudowy, kategorii ruchu KR3 wraz z
uzbrojeniem obejmujacym budowe kanalizacji deszczowej ponad 500m, budowe o$wietlenia ulicznego ponad
500m? Nadmieniam, ze przedmiot zaméwienia obejmuje budowe drég o parametrach klasy L (ok. 980m).
Zamawiajgcy zmienia warunek udzialu w post¢powaniu — do§wiadczenie zawodowe Wykonawcy:
-pkt V1.3 IDW:
Z y...1.3. Spelniaja warunki udzialu w postepowaniu tj:
(...)2) Wykonawca dysponuje nizej wymienionymi osobami, ktdre skieruje do realizacji zaméwienia:
a) Inspektor nadzoru w branzy drogowej - koordynator:
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalno$ci drogowej bez ograniczen, wpisana
na liste czlonkow izby samorzadu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdzialu 2 ustawy Prawo
budowlane z 07.07.1994r. (Dz.U. 2020 poz. 471 — t;j.) i ubezpieczona od odpowiedzialnosci
cywilnej za szkody, ktére moga wynikna¢ w zwigzku z wykonywaniem ww. funkcji, ktéra
posiada kwalifikacje i doswiadczenie, polegajace na tym, ze byla inspektorem nadzoru lub
kierownikiem budowy na min. dwdch zadaniach polegajacych na budowie lub przebudowie drogi
klasy min. Z (w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
Dz. U. z 2020r., poz. 470 i 471- t.j. oraz Rozporzgdzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej
z dnia 02 marca 1999r. ,,w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi
publiczne i ich usytuowanie” - Dz. U. z 2016r. poz. 124 z péZ. zm.), o nawierzchni bitumicznej,
o dhugo$ci w jednym ciggu min. 500m w terenie zabudowy, o kategorii ruchu min. KR4 wraz
z uzbrojeniem obejmujacym budowe/przebudowe kanalizacji deszczowej/kanalizacji sanitarne] min
500m i budowe/przebudowe oswietlenia ulicznego min 500m,
w tym: jedno zadanie obejmujace:
a) budowe obiektu mostowego w ciagu drogi przeznaczonej dla ruchu samochodowego
oraz
b) usuwanie kolizji z sieciami niezwiazanymi z drogami;




na,,...1.3. Spehiaja warunki udziatu w postepowaniu tj:
(...) 2) Wykonawca dysponuje nizej wymienionymi osobami, ktére skieruje do realizacji zaméwienia:
a)_Inspektor nadzoru w branizy drogowej - koordynator:

osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalnosci drogowej bez ograniczen, wpisana
na liste czlonkéw izby samorzadu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdzialu 2 ustawy Prawo
budowlane z07.07.1994r. (Dz.U. 2020 poz. 471 — tj.) i ubezpieczona od odpowiedzialnosci
cywilnej za szkody, ktére mogg wynikna¢ w zwiazku z wykonywaniem ww. funkcji, ktora
posiada kwalifikacje i doswiadczenie, polegajace na tym, ze byla inspektorem nadzoru
lub kierownikiem budowy na min. dwéch zadaniach:

- jedno polegajace na budowie lub przebudowie drogi klasy min. Z (w rozumieniu ustawy
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Dz. U. z 2020r., poz. 470 i 471- tj. oraz
Rozporzqdzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02 marca 1999r. ., w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie” - Dz. U.
z 2016r. poz. 124 z poZ. zm.), o nawierzchni bitumicznej, o dlugoSci w jednym ciagu min.
500m w terenie zabudowy, o kategorii ruchu min. KR4 wraz z uzbrojeniem obejmujacym
budowg/przebudowe kanalizacji deszczowej/kanalizacji  sanitarnej min  500m
i budoweg/przebudowe o$wietlenia ulicznego min 500m,

- drugie polegajace na budowie lub przebudowie drogi klasy min. L lub Z (w rozumieniu
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Dz. U. z 2020r., poz. 470 i 471- t,j. oraz
Rozporzqdzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02 marca 1999r. ,,w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi publiczne i ich usytuowanie” -
Dz, U. z 2016r. poz. 124 z péZ. zm.), o nawierzchni bitumicznej, o dlugosci w jednym ciagu
min. 400m w terenie zabudowy, o kategorii ruchu min. KR3 lub KR4
wraz z uzbrojeniem obejmujacym budowe/przebudowe kanalizacji deszezowej/kanalizacji
sanitarnej min 400m i budowe¢/przebudowe o$wietlenia ulicznego min 400m,

- w tym jedno z powyZszych obejmujace dodatkowo:
a) usuwanie kolizji z sieciami niezwigzanymi z drogami.
i wykresla w calosci ponizszg UWAGE:
BWAGA:

Pytanie 4:

Inspektor nadzoru w branzy drogowej, jako koordynator ma w zespole inspektora nadzoru w branzy mostowej,
ktéry posiada kwalifikacje i doswiadczenie spetniajace warunki udzialu w postepowaniu. Czy w zwiazku z tym
Zamawiajacy dopusci doswiadczenie zawodowe inspektora nadzoru w branzy drogowej — koordynatora gdy nie
wykaze, w ktéryms$ z zadari sprecyzowanych w IDW pkt. 1.3 ppkt.1) litera a) jednego zadania obejmujacego
budowg obiektu mostowego w ciggu drogi przeznaczonej dla ruchu samochodowego?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy uzna do$wiadczenie inspektora nadzoru w branzy mostowej, ze wskazana osoba, ktora posiada

kwalifikacje i doswiadczenie, byta inspektorem nadzoru lub kierownikiem budowy na 1 zadaniu polegajacym na

przebudowie obiektu mostowego wiaduktu/estakady nad linia kolejowa w ciagu drogi przeznaczonej dla ruchu

samochodowego lub polegajaca na budowie/przebudowie obiektu mostowego wiaduktu/estakady nad droga

w ciggu drogi przeznaczonej dla ruchu samochodowego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia warunek udzialu w post¢powaniu — do$wiadczenie zawodowe Wykonawcy:

- pkt V 1.3 2) litera d) IDW:

z:” .....e) Inspektor nadzoru w branzy mostowej:
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalnosci mostowej bez ograniczen, wpisana

na listg czlonkéw izby samorzagdu zawodowego zgodnie z =zapisami Rozdzialu 2 ustawy
Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz.U. 2020 poz. 471 — tj.) i ubezpieczona od odpowiedzialnosci
cywilnej za szkody, ktére moga wynikngé w zwigzku z wykonywaniem ww. funkcji, ktéra posiada
kwalifikacje i doswiadczenie, polegajgce na tym, Ze byta inspektorem nadzoru lub kierownikiem budowy
-na | zadaniu polegajacym na budowie obiektu mostowego-wiaduktu/estakady nad linig kolejowa w
ciggu drogi przeznaczonej dla ruchu samochodowego...”




na: ” .....e) Inspektor nadzoru w branZzy mostowej:

osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalnoSci mostowej bez ograniczen, wpisana
na list¢ czlonkéw izby samorzadu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdzialu 2 ustawy
Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz.U. 2020 poz. 471 — tj.) i ubezpieczona od odpowiedzialnosci
cywilnej za szkody, ktore moga wynikna¢ w zwiazku z wykonywaniem ww. funkcji, ktdéra posiada
kwalifikacje i do§wiadczenie, polegajace na tym, ze byla inspektorem nadzoru lub kierownikiem

budowy - na 1 =zadaniu polegajagcym na budowie lub przebudowie: wykonanej
w oparciu o pozwolenie na budowe lub ZRID obiektu mostowego-wiaduktu/estakady
nad linig/liniami kolejowa w ciggu drogi przeznaczonej dla ruchu
samochodowego...”

Zamawiajacy dopisuje/wprowadza zapisy:
- wpkt V po literze e)
wUWAGA!
Zamawiajgcy dopuszcza lgczenie uprawnien dla jednej osoby, (np. 1 osoba majgca
uprawnienia kierownika robdot dla braniy elektrycznej i w branZy teletechnicznej”.

W  zwigzku z odpowiedziami na pytania nr I1-5 Zamawiajgcy konsekwentnie zmienia zapisy
zalgeznikow: nr 3, DoSwiadczenie zawodowe”™ i nr 4 ,,OSwiadczenie Wykonawcy o osobach
skierowanych przez Wykonawce do realizacji zamowienia — personel” do IDW — zmodyfikowane
w zalgczeniu do przedmiotowego pisma.

Pytanie 6:
W zwiazku z faktem, iz zamowienie dotyczy budowy drogi nie za$ obiektu kubaturowego, zwracamy sig
z prosba o zmiang zapiséw w przedmiotowej tabeli .

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy w przedmiotowej tabeli — dostosowujac je do siwz:
Z.
Lp | Obiekt- Obiekt- Numer wpisu do Data realizacji Miejsce |Uwagi
rodzaj | kubatura rejestru zabytkow Poczatek Zakonczenie | Wykonania
od /dd-mm-r/ do /dd-mm-r/ |Zamowienia
1 2 3 4 5 6 7
na:
Lp Rodzaj Catkowita | Wartos$é, za ktérg Data realizacji Miejsce |Uwagi
Prac -nadzorow | wartosé Wykonawca byt Poczatek Zakonczenie | Wykonania
odpowiedzialny | od /dd-mm-r/ | do /dd-mm-r/ | Zamowienia
1 2 3 4 5 6 7
Pytanie 7:

Zgodnie z art. 38.pkt 1 PZP zwracamy si¢ z ponizszym zapytaniem do dokumentacji przetargowej:

1. Zamawiajacy w projekcie umowy okresla § 1 pkt. 9:

Niedotrzymanie terminu wykonania robot ustalonego pomigdzy Zamawiajacym a wykonawca robot nie zwalnia
Wykonawcy z prowadzenia nadzoru

oraz § 4 pkt. 1:

Przedluzenie czasu robot powodujace wydluzenie czasu trwania nadzoru ponad okres, o ktérym mowa w § 1
ust. 6 nie uprawnia Wykonawcy do dodatkowego wynagrodzenia

Pragniemy zauwazy¢, iz nadzorowanie robdt dodatkowych lub w wydluzonym terminie realizacji udzielonych
Wykonawcy Robot bedzie skutkowalo zwigkszeniem zakresu przedmiotu zamoéwienia, tym samym
zwigkszeniem pracy zespolu nadzoru.




Brak przyznania przez Zamawiajacego dodatkowego wynagrodzenia za ushige zwiekszenia zakresu
nadzoru/wydluzenia terminu realizacji nad robotami prowadzilby do inkrustracji po stronie Zamawiajacego przy
wykorzystaniu Wykonawcy sprawujacego nadzor nad w/w zadaniem, a takze do wykorzystania sily roboczej,
potencjalu osobowego oraz sprzgtowego Wykonawcy. Jak wynika z art. 405 kodeksu cywilnego
»Kto bez podstawy pranej uzyskat korzys¢ majatkowa kosztem innej osoby obowigzany jest (...) do zwrotu jej
wartosci”.

Wskazujemy, iz w przypadku zwigkszenia zakresu rob6t budowlanych lub/i wydluzenia czasu realizacji ustugi
z przyczyn niezaleznych od Firmy (...) wynagrodzenie pozostanie bez zmian, niezgodna jest z zasadami
sprawiedliwosci kontraktowej i rownowagi stron, a takze przepisami prawa, w szczegélnosci art.628 §1 zd.3 ke,
wskazujace, Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia_prowadzq do_istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowiq integralng czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia. ze: ,przyjmujacemu
zamdwienie nalezy si¢ wynagrodzenie odpowiadajace uzasadnionemu nakladowi pracy oraz innym jego
naktadom".

Wnosimy zatem o zmiang zapisu w ponizszy sposob:

Okres podstawowy moZe ulec wydtuzeniu do czasu zakoriczenia i catkowitego rozliczenia inwestycji.

W prypadku wydluzenia do 1 miesigca - Nadzdr Inwestorski zawiera to ryzyko w cenie ryczaltowej
wynagrodzenia.

W pryypadku wydiuienia terminu o wigcej ni; 1 miesigc, wynagrodzenie Nadzoru Inwestorskiego bedzie
wyplacane zgodnie ze wiorem:

WD =W2/TU * TD

W2 - wartos¢ netto wskazana w umowie § 5 ust. 1

TD - okres wydluzenia realizacji zadania ( w miesigcach)

TU - pierwotny okres realizacji zadania tj. 30.11.2023 (' w miesigcach)

W przypadku wystgpienia robdt dodatkowych, wynagrodzenie Nadzoru Inwestorskiego bedzie obliczane
proporcjonalnie do wzrostu wynagrodzenia wykonawcy robdt budowlanych, tj. wedlug poniiszego wioru:
WD=A/B*C-C

WD -Wartos¢ doplaty do wynagrodzenia nadzoru inwestorskiego 7 tytutu Swiadczenia uslug nad dodatkowym
zakresem robot

A - Wartos¢ robdt budowlanych uwzgledniajgca wzrost wynagrodzenia wykonawcy robdt budowlanych

B - Poczgtkowa warto$¢ wynagrodzenia za roboty budowlane

C - Poczqthkowa wartos¢ wynagrodzenia za ustuge nadzoru inwestorskiego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany zapiséw umowy. Platno$é¢ za realizacj¢ umowy ma
charakter ryczaltowy.

2. Wnosimy o dodanie w projekcie umowy zapiséw o waloryzacji, zgodnie z ponizszym.

Stanowisko przysztego Wykonawcy przedstawione podczas zadawania pytan jest wzmocnione dodatkowo
stanowiskiem ustawodawcy, ktéry uznajac konieczno$é przywracania réwnowagi stron umowy, w nowej
ustawie Prawo zamoéwieni publicznych, ktéra weszla w zycie z dniem 1 stycznia 2021 roku natozyl
na zamawiajacych wprost obowigzek wprowadzania klauzul waloryzacyjnych, uznajgc je tym samym
za konieczne.

Art, 439.... ,,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe postgpowanie prowadzone jest pod rygorami i zgodnie z ustawa
Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 — tekst jednolity z péz. zm.)
zgodnie z art. 10 ust. 1 oraz art. 39- 46 ww. uPzp; postepowanie ogloszone/opublikowane w Biuletynie
ZamOwien Publicznych  Nr 775322-N-2020 w_dniu 30.12.2020r. — gdy nie _obowiazywaly jeszcze
przywolywane powyiej przez Wykonawce/pytajacego przepisy i rozwiazania.

(...)

Zgodnie z zapisami PZP art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 powinien przygotowac i przeprowadzi¢ postepowanie
0 udzielenie zamowienia w sposdb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji i réwne traktowanie
wykonawcow oraz zgodnie z zasadami proporcjonalnosci i przejrzystosci. (...) wnosi jak powyzej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przygotowal i przeprowadza przedmiotowe post¢powanie o udzielenie zaméwienia w sposéb
zapewniajjcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie Wykonawcéw — wszystkich
potencjalnych Wykonawcow w jednakowy sposob dotycza zapisy siwz, w tym projektu umowy, ktdry jest
zgodny z zasadami ww. uPzp i KC - oraz zgodnie z zasadami proporcjonalnosci i przejrzystosci
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Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt. 1) uPzp zmienia termin skladania ofert na 19.04.2021r.
do godziny 12.00 i zapisy ,, Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 siwz:
- wpkt XI ppkt 12:
Z:,, ... Gmina Legnica — siedziba Urzad Miasta Legnica
Plac Stowianski 8, 59-220 Legnica
Wybdr Wykonawcy na pelnienie nadzoru inwestorskiego we wszystkich branzach nad realizacja zadania
inwestycyjnego pn. ,,Budowa Zbiorczej Drogi Potudniowej w Legnicy — Etap II1
Nie otwiera¢ przed 19.01.2021r. godz. 14%....”
na: ,, ... Gmina Legnica — siedziba Urzad Miasta Legnica
Plac Stowianski 8, 59-220 Legnica
Wybdr Wykonawcy na pelnienie nadzoru inwestorskiego we wszystkich branzach nad realizacja zadania
inwestycyjnego pn. ,,Budowa Zbiorczej Drogi Poludniowej w Legnicy — Etap IIT
od al. Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”.
Nie otwieraé przed 19.04.2021r. godz. 14%°....»

- w pkt XII ppkt 1.:
Z:,, ... 1. Oferte nalezy ztozy¢ w Urzedzie Miasta Legnicy, pl. Stowianski 7, portiernia, nie pdzniej niz do
19.01.2021r. do godz. 14%....”
na: ,, ... 1. Ofert¢ w formie pisemnej nalezy zlozy¢ w Urzedzie Miasta Legnicy, pl. Stowianski 7,
portiernia, nie pozniej nizdo 19.04.2021r. do godz. 14°....”
- w pkt XII ppkt 2.:
z ,, .. 2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 19.01.2021r. o godz. 14* w sali nr 226 - Urzad Miasta Legnicy,
Plac Stowianski 8...”
na: ,, ... 2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 19.04.2021r. o godz. 14% w sali nr 226 - Urzad Miasta
Legnicy, Plac Stowianski 8...”
- w pkt XII ppkt 3.: /
Z: ,, .. 3. Otwarcie jestjawne. Zamawiajacy z sesji otwarcia ofert przeprowadzi transmisje

on-line - pod linkiem: http://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=legnicasesja-
(t.j. bez udzialu 0s6b zewnetrznych) w dniu 19.01.2021r. o godzinie 14** ...”

na: ,,... 3. Otwarcie jest jawne. Zamawiajacy z sesji otwarcia ofert przeprowadzi transmisjg¢
on-line - pod linkiem: http://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=legnicasesja-
(t.j. bez udzialu 0s6b zewnetrznych) w dniu 19.04.2021r. o godzinie 14" ...

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia prowadzq do istotnej zmiany
tresci ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

W zalaczeniu:

- ,,Ogloszenia o zmianie ogloszenia ” BZP,

- zmieniony/ zmodyfikowany zalacznik nr 3 ,,Doé$wiadczenie zawodowe”,

- zmieniony/ zmodyfikowany zalacznik nr 4 .,,, Oswiadczenie Wykonawcy o osebach skierowanych przez
Wykonawce do realizacji zamdowienia — personel”,

- zmieniony/ zmodyfikowany jednolity projekt umowy.



